PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.06.2013 № 1043-адм
О создании комиссии по обследованию муниципальных маршрутов пассажирского транспорта города Смоленска
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами организации пассажирских перевозок на автомобильном транспорте, утвержденными приказом Министерства автомобильного транспорта РСФСР от 31.12.81 № 200, Положением об обеспечении безопасности перевозок пассажиров автобусами, утвержденным приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 08.01.97 № 2, Правилами перевозок пассажиров на территории города Смоленска, утвержденными постановлением Администрации города Смоленска от 08.08.2008 № 1110-адм, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по обследованию муниципальных маршрутов пассажирского транспорта города Смоленска.
2. Утвердить состав комиссии по обследованию муниципальных маршрутов пассажирского транспорта города Смоленска (приложение).

3. Признать утратившим силу распоряжение Главы города Смоленска           от 26.12.2006 № 1934-р «О комиссии по обследованию условий организации перевозок пассажиров на муниципальных маршрутах города Смоленска».
4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по городскому хозяйству.
И.о. главы Администрации
города Смоленска

               Д.В. Бунцев